SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 06 de agosto de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 05, de 04 de Janeiro de 2013,
Decreto Municipal nº 06, de 04 de Janeiro de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações,
torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 025/2019 do tipo menor preço por Lote,
cuja sessão pública de licitação será dia 16/08/2019, às 08:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Vitorino José Alves, nº
112-B, Centro, na cidade de Bom Jesus da Serra, Bahia, Fone: 77-3461-1012. OBJETO: Registro de Preços para Aquisição
de Gêneros Alimentícios para atende as necessidades das Secretarias Municipais, de acordo com as especificações constantes
do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licita@bomjesusdaserra.ba.gov.br. Edital e outros
atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Bom Jesus da Serra-Ba,
disponível no site http://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/diarioOficial. Edinaldo Meira Silva - Prefeito Municipal.

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 05, de 04 de Janeiro de
2013, Decreto Municipal nº 06, de 04 de Janeiro de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores
alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 026/2019 do tipo menor
preço por Lote, cuja sessão pública de licitação será dia 19/08/2019, às 08:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Vitorino
José Alves, nº 112-B, Centro, na cidade de Bom Jesus da Serra, Bahia, Fone: 77-3461-1012. OBJETO: Registro de Preços
para Aquisição de serviços de impressão de Material Gráfico para atender as necessidades das Secretarias Municipais, de
acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licita@
bomjesusdaserra.ba.gov.br. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial
do Município de Bom Jesus da Serra-Ba, disponível no site http://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/diarioOficial. Edinaldo
Meira Silva - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 05, de 04 de Janeiro de 2013,
Decreto Municipal nº 06, de 04 de Janeiro de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações,
torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 027/2019 do tipo menor preço por Lote,
cuja sessão pública de licitação será dia 20/08/2019, às 08:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Vitorino José Alves, nº
112-B, Centro, na cidade de Bom Jesus da Serra, Bahia, Fone: 77-3461-1012. OBJETO: Registro de Preços para Aquisição
de Material Esportivo para atender as necessidades das Secretarias Municipais, de acordo com as especificações constantes
do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licita@bomjesusdaserra.ba.gov.br. Edital e outros
atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Bom Jesus da Serra-Ba,
disponível no site http://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/diarioOficial. Edinaldo Meira Silva - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019

O Consórcio Interfederativo de Saúde da Região de Vitória da Conquista/Itapetinga-CISVITA, torna
público, para conhecimento, a Retificação da alínea “f” do item 15.1.4 do Edital do Pregão Presencial nº
014/2019, que foi publicado no Diário Oficial do CISVITA (http://diariooficial.portalgov.net.br/cisvita), na
Edição nº 24 no dia 06/08/2019, conforme a seguir especificado:

Onde se Lê:

15.1.14

f) Comprovação que possui responsável técnico, médico Cardiologista. Obs.: somente para as empre-
sas interessadas em participar dos itens 01 ao 04 do Anexo I deste Edital.

Leia-se:

15.1.14

f) Comprovação que possui responsável técnico, médico Cardiologista. Obs.: somente para as empre-
sas interessadas em participar dos itens 05 ao 08 do Anexo I deste Edital.

Informações no fone:  e e-mail: licitacoes@cisvita.ba.gov.br. Divulgação de Edital e outros atos - Diário
Oficial: http://diariooficial.portalgov.net.br/cisvita. José Henrique Silva Tigre - Presidente do CISVITA.